۱۱. صدوق، محمد بن على بن بابويه، من لا يحضره الفقيه، بيروت ، دارصعب ، تحقيق على اكبر غفارى .

١٢. قرطبي، محمد بن احمد الانصاري، الجامع لاحكام القرآن، افست از چاپ قاهره، بيروت، دار احياء التراث العربي، بي تا.
١٣. كياهراسي، عماد الدين بن محمد الطبري (م٥٠٤)، احكام القرآن، بيروت، دار الكتب العلميه، ط٢، ١٤٠٥/١٩٨٥ م.
١٤. نعناعه رمزي، الاسرائيليات و اثها في كتب التفسير، دمشق، دار المعارف، ١٣٩٠ ق، ١٩٧٠ م.